

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΑ 24/06/2022

ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
ΜΕ ΤΟ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΑΠΟΦ.:99

«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»

Α.Φ.Μ. 090090279 Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 69112 / 57 / Β / 09 / 16

**Α Π Ο Φ Α Σ Η ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ
ΑΝΑΘΕΣΗΣ****Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και ισχύει σήμερα.
- 2) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως και τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα Ν.4782/2021
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4605/2019
- 4) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 58, 72 του Ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύουν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι)
- 6) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **62/2021** απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» χρήσης 2022
- 7) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης και ειδικότερα στον **Κ.Α.Ε. 10.6661.01** ενεγράφη πίστωση **74.000,00** ευρώ, με σκοπό την κάλυψη αντίστοιχων δαπανών.
- 8) Τις από **679-06/06/2022** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν ξεπερνά το όριο της απευθείας ανάθεσης.
- 10) Την αριθ. **47/2022** αποφ. Δ.Σ της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης, ύψους **37.162,76 ευρώ**.
- 11) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006, την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της εταιρίας και τον Ν.2190/1920 και Ν.4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιριών
- 12) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. **5/2011** απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και εγκρίθηκε με την αριθ. **2/2011** απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου (Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αλμωπίας)

13) Την ανάγκη για την προμήθεια οικοδομικών υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων και έργων για ένα έτος, για τις ανάγκες συντήρησης και επισκευής κτιρίων και έργων που διαχειρίζεται η «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε», συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού **37.162,76 ευρώ** μαζί με το ΦΠΑ.

14) Την υπ' αριθ. Πρωτ. **705/15.06.2022** πρόσκληση της επιχείρησης μας προς οικονομικούς φορείς (ΑΔΑΜ ΚΗΜΔΗΣ : 22PROC010749728 2022-06-15)

15) Την προσφορά που υποβλήθηκε, με αρ. πρωτ. **728/20.06.2022** της επιχείρησης **ΤΖΗΝΤΖΙΦΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ**, με προσφορά – έκπτωση 5% επί του συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού που αρχικά είχε διαμορφωθεί στα **29.969,69 ευρώ άνευ ΦΠΑ**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την διενέργεια της εν λόγω προμήθειας προϋπολογισμού **37.162,76€** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α., με απευθείας ανάθεση.

Β. Εγκρίνει τις από **679-06/06/2022** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας οικοδομικών υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων και έργων, όπως ειδικότερα περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης στην εταιρία **ΤΖΗΝΤΖΙΦΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Α.Φ.Μ. XXXX**, με έδρα την 1^ο ΧΛΜ ΑΡΙΔΑΙΑΣ- ΠΗΠΕΡΙΑΣ- ΤΣΑΚΩΝΩΝ Αρμόδια ΔΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ, τηλέφωνο 2384021225.

Δ. Η ανάθεση αφορά την ανάγκη για προμήθεια οικοδομικών υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων και έργων, όπως η προμήθεια αυτή περιγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΙΔΕΡΟ ΜΠΙΕΤΟ Β500C ΕΛΟΤ1421	Kg	2.000,00	1,89	3773,44
2	ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ T-131	Kg2	500,00	1,99	996,16
3	ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ T-92	Kg2	500,00	1,99	996,16
4	ΣΩΛ.Φ 32 Ε. 1,5mm 6.00 μετ	MET	200,00	2,92	584,32
5	ΣΩΛ. 38 χ 38 Ε. 2mm 6,00M	MET	200,00	5,19	1038,40
6	ΣΩΛ. Φ 21 χ 1.5 6.00 m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	MET	150,00	2,17	326,04
7	ΣΩΛ. Φ 33 χ 2,0 χιλ 6.00 m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ (1")	MET	150,00	4,26	639,41
8	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 60 χ 60 χ 3.χιλ.	Kg2	300,00	2,55	765,60
9	ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ Νο12 ΣΙΔΕΡΟ	Kg3	400,00	2,20	880,00
10	ΓΩΝΙΑ 40 χ 40 χ 3 χιλ (6 ΜΕΤΡΑ)	Kg3	100,00	1,41	140,80
11	ΛΑΜΑ 30 χ 3 χιλ (4,00m)	Kg3	100,00	1,66	166,32
12	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΚΕΡΑΜΙΔΙ 1,89 m (0,45mm)	MET	37,80	14,16	535,22
13	ΕΓΧΡΩΜΟ ΚΑΛΥΠΤΙΚΟ ΠΑΝΕΛ (ΦΙΛΕΤΟ)	TEM	10,00	8,80	88,00

14	ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗΣ ΧΡΩΜ-ΧΡΩΜ. 30MM X 1,00M	M ²	20,00	31,68	633,60
15	ΠΑΝΕΛ ΠΛΑΙΝΑ ΧΡΩΜ-ΧΡΩΜ. 30MM X 1,00M	M ²	40,00	30,98	1239,04
16	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΧΡΩΜ/ΣΤΗ 0,50 ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	MET	20,00	7,92	158,40
17	ΓΩΝΙΑ ΧΡΩΜ/ΣΤΗ 10X10 ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	Kg	20,00	5,28	105,60
18	ΚΟΡΓΟΝ ΑΕΡΙΟ	ΦM3	10,00	6,60	66,00
19	ΜΕΛ.16mm ΛΕΥΚΗ ΚΡΟΝΟΣ 366 χ183	M ²	35,00	10,14	354,82
20	ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΡΑΦΙΩΝ NO350	TEM	20,00	2,48	49,63
21	ΤΑΙΝΙΕΣ ΚΟΛ/ΤΟΣ PVC 22 mm 0,80 mm No 1000- P-8-L (ΛΕΥΚΟ)	MET	50,00	0,64	31,86
22	ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΓΑΛΛΙΚΟΣ ΣΙΔΗΡΟΥ ΚΙΤΡΙΝΑ 95x55mm ΔΕΞΙΑ	TEM	20,00	0,97	19,36
23	ΧΕΡΟΥΛΙ ΡΟΖΕΤΑ A42 ΝΙΚΕΛ-ΜΑΤ ΚΑΜΑΡΟΠΟΡΤΑΣ Κ 90	TEM	10,00	6,69	66,88
24	ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΜΑΥΡΗ wurth 18M χ 2,5cm	ΡΟΛΟ	10,00	22,88	228,80
25	ΠΡΟΦΙΛ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 2,50 10mm (07-10-25)	TEM	10,00	8,62	86,24
26	ΠΟΝΤΑΚΙ ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ TLP 4,2 x 13	TEM	1.000,00	0,02	19,36
27	ΠΟΝΤΑΚΙ ΒΙΔΑ TLP 4,2 x13	TEM	1.000,00	0,01	14,08
28	Τρυπανόβιδα Amfil TN 25 mm (200 τεμ)	ΚΟΥΤ.	10,00	4,20	42,04
29	ΚΟΛΛΑ ΓΙΑ PVC 250 ML ΔΙΑΦΑΝΗ.	TEM	10,00	4,46	44,62
30	ΣΤΑΥΡΟΙ ΑΡΜΩΝ No 3' (ΣΑΚ.500 TEM)	ΣΑΚΙ	10,00	3,52	35,20
31	ΚΟΛΛΑ ISOMAT FLEX AK-20 25 Kg ΓΚΡΙ	ΣΑΚΙ	30,00	16,84	505,30
32	ΚΟΛΛΑ ISOMAT AK-22 25 Kg ΛΕΥΚΗ EXTRA FLEX	ΣΑΚΙ	30,00	21,47	644,16
33	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 25 kg ΛΕΥΚΗ	ΣΑΚΙ	30,00	16,28	488,40
34	ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ ΓΚΡΙ ΠΕΡΛΕ 5 Kg (0-8)	Kg1	10,00	1,92	19,18
35	ΤΣΙΜΕΝΤΟ CEM II/A-M P-LL 32.5 N 40 Kg	ΣΑΚΙ	140,00	8,81	1232,99
36	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΚΟΚΚΙΝΟ F6222 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5KG	Kg2	10,00	2,71	27,10
37	ΑΜΜΟΣ ΧΤΙΣΙΜΑΤΟΣ (ΣΑΚΙ 0,75)	ΣΑΚΙ	10,00	26,95	269,50
38	ΑΜΜΟ-ΧΑΛΙΚΙ (ΣΑΚΙ 0,75)	ΣΑΚΙ	10,00	21,47	214,72
39	ΤΟΥΒΛΟ ΕΝΙΑΤΡΥΠΟ . 9 χ 9 χ19. 50 [^]	TEM10	1.000,00	0,21	211,20
40	ΚΕΡΑΜΙΔΙ ΟΛΛΑΝΔΙΚΟ 14/TM	TEM10	500,00	1,07	536,80
41	ΚΟΡΥΦΗ ΚΕΒΕ (2,8 τεμ / m) (ΜΙΚΡΗ)	TEM	100,00	1,69	168,96
42	ΛΑΜΑ ΓΩΝΙΑ 70 χ 70 χ 50 ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ	TEM	50,00	0,77	38,72
43	ΛΑΜΑ ΓΩΝΙΑ 90 χ 90 χ 65	TEM	50,00	1,14	57,20

	ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ				
44	ISOFLEX -PU 500 6 Kg (ΛΕΥΚΟ)	ΔΟΧ	10,00	49,00	489,98
45	PRIMER-PU 100 1 Kg (ΑΣΤΑΡΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΟ)	ΔΟΧ	10,00	10,81	108,13
46	ΣΙΛΙΚΟΝΗ BISON SUPER SILICONE SANITARY 280ml (ΔΙΑΦΑΝΗ)	ΤΕΜ	30,00	4,47	134,11
47	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΟΞΙΚΗ B-LINE ΔΙΑΦΑΝΗΣ 280 ml WURTH	ΤΕΜ	10,00	3,17	31,68
48	ΣΙΛΙΚΟΝΗ FLEX MS-45 280 ml (ΛΕΥΚΗ)	ΤΕΜ	10,00	5,79	57,90
49	ΣΙΛΙΚΟΝΗ FLEX MS-45 280 ml (ΓΚΡΙ)	ΤΕΜ	10,00	5,79	57,90
50	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 750 ml SOUDAL	ΤΕΜ	20,00	5,10	101,99
51	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΔΙΟΓΚΩΣΗΣ SOUDAFOAM X-TRA 1Κ, 750ml, SOUDAL	ΤΕΜ	10,00	7,13	71,28
52	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 750 ml ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ ΧΑΜΗΛΗΣ ΔΙΟΓΚΩΣΗΣ	ΤΕΜ	10,00	7,04	70,40
53	AZOLIT IZOMAT 5 Kg	ΔΟΧ	20,00	14,14	282,73
54	ADIPLAST 5 Kg (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ)	ΔΟΧ	20,00	28,22	564,33
55	DUROCRET PLUS 25 Kg ΓΚΡΙ (ΡΗΤΗΝΟΥΧΟ ΚΟΝΙΑΜΑ)	ΣΑΚΙ	20,00	15,77	315,39
56	ΕΡΟΜΑΧ ANCHOR	ΤΕΜ	10,00	12,76	127,59
57	WD-40 smart straw 450ml	ΤΕΜ	10,00	9,61	96,10
58	ΤΑΙΝΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΡΟΜΩΝ 200M.	ΤΕΜ	30,00	3,08	92,40
59	VIVELOCK ΜΕΤΑΛΙΖΕ 0.750 Lit 724 - ΜΑΥΡΟ	ΔΟΧ	10,00	16,31	163,11
60	MINIO RUST PRIMER 750 ml ΓΚΡΙ 09	ΔΟΧ	10,00	7,16	71,63
61	MINIO RUST PRIMER 2,5 Lit ΓΚΡΙ 9	ΔΟΧ	10,00	23,14	231,35
62	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ . 750 ml ΠΙΝΕΛΟΥ	ΔΟΧ	10,00	2,66	26,62
63	ΒΕΡΝΙΚΙ ΠΕΤΡΑΣ DELAC 2,5 Lit	ΔΟΧ	10,00	25,56	255,55
64	ΠΙΝΕΛΑ MORRIS ΔΙΠΛΑ 3" A- 20	ΤΕΜ	10,00	4,75	47,52
65	ΠΙΝΕΛΑ LOUTIL ΔΙΠΛΑ Ξ/Λ ΑΣΠΡΗ ΤΡΙΧΑ 60mm	ΤΕΜ	10,00	2,90	29,04
66	ΠΑΤΡΟΓΚΑ MORRIS ΞΥΛ. ΛΑΒΗ 3 χ 12	ΤΕΜ	15,00	5,19	77,88
67	ΤΑΙΝΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΓΚΡΙ HPX 6200 48mm X 25 Μ ΑΣΗΜΙ	ΤΕΜ	15,00	8,54	128,04
68	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΠΙΡΡΟΙ NO16 ΜΕ ΑΥΤΙ	ΤΕΜ	20,00	0,55	10,91
69	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΠΙΡΡΟΙ NO20 ΜΕ ΑΥΤΙ	ΤΕΜ	20,00	1,21	24,29
70	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΚΑΜΑΡΟΠ. AGB ΝΙΚΕΛ ΙΣΙΑ 90Κ-No40	ΤΕΜ	15,00	6,42	96,36
71	ΣΥΡΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ERLIKON 1,0MM	Kg1	15,00	3,43	51,48
72	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΣΚΕΡΠΑΝΙΟΥ ΞΥΛΙΝΟ	ΤΕΜ	10,00	1,23	12,32

73	ΦΤΙΑΡΙΑ ΚΑΡΒΟΥΝΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	TEM	10,00	7,22	72,16
74	ΦΤΙΑΡΙΑ ΙΣΙΑ Τ. ΚΡΗΤΗΣ Νο2	TEM	10,00	6,16	61,60
75	ΜΟΥΣΑΜΟΚΟΠΤΕΣ KDS -G11	TEM	15,00	4,05	60,72
76	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΣΤΕΣ KDS	ΠΑΚ.	20,00	2,64	52,80
77	ΚΟΦΤΑΚΙ ΜΠΕΤΟΥ Νο 160 (FF GROUP)	TEM	10,00	4,93	49,28
78	ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΕΤΟΥ 14" (350mm)	TEM	10,00	18,48	184,80
79	ΣΚΕΠΑΡΙΑ ΜΑΣΤΟΡΩΝ "ΠΑ" (1-01-0102)	TEM	10,00	11,65	116,51
80	ΠΡΙΟΝΙ ΚΛΑΔΟΥ ΣΠΑΣΤΟ ΜΕ ΜΑΛΑΚΗ ΛΑΒΗ 18 cm	TEM	10,00	11,44	114,40
81	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ ΒΥΡΑΣΣ ΜΕ ΛΑΒΗ ΜΑΣΙΦ PS 4-22	TEM	5,00	16,72	83,60
82	ΨΑΛΙΔΙ ΤΡΥΓΟΥ INOX ΙΣΙΟ CRESMAN JH-8035 0.112Kg ΜΗΚΟΣ 18,5 cm	TEM	5,00	6,42	32,12
83	ΣΚΑΛΑ ΕΥΛΙΝΗ 1.75 ΑΠΛΗ	TEM	5,00	42,59	212,96
84	ΚΑΡΦΙΑ Νο 5	Kg	30,00	2,64	79,20
85	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 5/16 Νο 50 M8 χ 50	TEM	500,00	0,07	36,52
86	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 3/8 Νο50	TEM	500,00	0,06	32,12
87	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 3/8 Νο 80	TEM	500,00	0,19	93,28
88	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΚΟΚΚΙΝΗ 6,3 χ 110	TEM	500,00	0,31	154,00
89	ΑΤΣΑΛΟΒΙΔΑ ΑΥΤΟΔ. ΨΩΜΑΚΙ ΓΑΛΒ 6,3*35	TEM	500,00	0,08	38,28
90	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 9021 M16	TEM	200,00	0,11	21,12
91	ΒΙΣΜΑΤΑ Νο 8	TEM	200,00	0,01	2,11
92	ΒΙΣΜΑΤΑ Νο 10	TEM	200,00	0,02	3,34
93	ΒΙΣΜΑΤΑ DUOROWER fischer Νο 6 x 50	TEM	100,00	0,11	11,44
94	ΒΥΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΙΚΑ ΧΤΥΠΗΤΑ EXPRESS 16χ180	TEM	30,00	0,92	27,72
95	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 5 χ 40	TEM	2.000,00	0,03	56,32
96	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 5 χ 60	TEM	2.000,00	0,03	63,36
97	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6 χ 80	TEM	2.000,00	0,07	146,08
98	BIG BAG 87,7 χ 87,7 χ 85	ΣΑΚΙ	10,00	5,10	51,04
99	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΘΟΡ. ΔΙΑΦΑΝΗ	TEM	10,00	1,50	14,96
100	ΓΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΑ ΚΑΛΥΜΕΝΑ ΜΕ ΜΑΥΡΟ ΛΑΤΕΞ 10"/XL	TEM	12,00	1,94	23,23
101	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΕΚΤΑ ΝΙΤΡΙΑΙΟΥ	TEM	12,00	7,04	84,48
102	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 4 κοπτο 8 χ 210 .	TEM	5,00	6,42	32,12
103	ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ INOX 115	TEM	20,00	0,88	17,60
104	ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ INOX 230	TEM	20,00	2,96	59,14
105	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ RL ΜΠΛΕ 115 x 6 x 22,23 RED LINE WURTH	TEM	20,00	1,76	35,20

106	ΤΡΟΧΟΙ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ Νο230	TEM	20,00	4,22	84,48
107	ΔΙΑΜΑΝΤΟΔΙΣΚΟΣ Νο 230 MAXPOWER LASER UNIVERSAL	TEM	5,00	55,44	277,20
108	ΜΥΘΗ V5 STEEL TORSION PHILLIPS PH 2 x 25mm (2τμχ) BENMAN	ΠΑΚ.	10,00	1,41	14,08
109	ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΜΥΘΗΣ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 60mm BENMAN	TEM	5,00	2,82	14,08
110	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ ΚΥΡΤΗ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ	TEM	20,00	1,41	28,16
111	ΣΥΡΤΕΣ Νο200	TEM	10,00	2,90	29,04
112	ΣΥΡΤΕΣ ΛΟΥΚΕΤΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Νο120 mm	TEM	10,00	2,02	20,24
113	ΛΟΥΚΕΤΟ HUGO ΟΡΕΙΧ. SL 60 ΜΕ 3 ΚΛΕΙΔΙΑ	TEM	10,00	7,74	77,44
114	ΛΟΥΚΕΤΟ HUGO ΟΡΕΙΧ. ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ SB 50 L, 3 ΚΛΕΙΔΙΑ	TEM	10,00	7,66	76,56
115	ΜΕΤΡΟ ΡΟΛΟ, 7.5 m χ 25mm	TEM	10,00	4,93	49,28
116	ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ 1/2	TEM	10,00	0,90	8,98
117	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ - ΘΗΛΥΚΗ . ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 1/2	TEM	10,00	1,86	18,57
118	ΤΑΦ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ 1/2 ΜΜΒ	TEM	10,00	2,26	22,62
119	ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΜΟΝΑ Φ22 ΧΑΛΚΟΥ	TEM	10,00	0,30	2,99
120	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 5 ΣΤΡΩΣΕΩΝ 5/8	MET	100,00	1,48	148,28
121	ΠΙΣΤΟΛΙ ΝΕΡΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΜΠΡΟΣΤΙΝΗ ΣΚΑΝΔΑΛΗ	TEM	10,00	7,22	72,16
122	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 2 ΥΛΙΚΩΝ 1/2" - 5/8" BENMAN	TEM	10,00	1,94	19,36
123	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΑΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΣ BENMAN	TEM	5,00	2,29	11,44
124	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΤΟΛΗ ΜΕ ΠΑΣΟ 3/4" BENMAN	TEM	5,00	0,79	3,96
125	ΤΑΠΕΣ 3''' ΑΡΣΕΝΙΚΕΣ	TEM	5,00	12,78	63,89
126	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΓΓΛΙΑΣ . 1¼>1	TEM	20,00	4,27	85,36
127	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΓΓΛΙΑΣ . 1½>1	TEM	20,00	5,99	119,86
128	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ . 1>¾	TEM	20,00	1,54	30,80
129	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝΙΑΚ.1/2*1/2 CIM45	TEM	20,00	7,09	141,86
130	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ 3/4*1/2 CIM 39	TEM	20,00	7,09	141,86
131	ΔΙΑΚ. ΙΣΙΟΣ ΜΙΝΙ 1/2" Α-Θ CIM-032 ΜΠΛΕ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ	TEM	20,00	5,05	101,02
132	ΚΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2 BUGATTI	TEM	10,00	9,50	95,04
133	ΚΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2 CIM	TEM	10,00	10,08	100,76
134	ΚΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 3/4CIM	TEM	10,00	15,07	150,66
135	ΝΗΜΑ LOCTITE 55 160M	TEM	5,00	15,49	77,44
136	ΛΑΣΤΙΧΟ ΦΟΥΣΚΑ ΜΕΓΑΛΟ No58	TEM	5,00	0,88	4,40

137	ΦΟΥΣΚΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ	TEM	5,00	0,32	1,58
138	ΦΛΩΤΕΡ 3 σε 1 μεταλλικό 1/2&3/8 HIT	TEM	5,00	11,25	56,23
139	ΥΔΡΟΣΩΛΗΝΑ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ. 1¼" ΠΡΑΣΙΝΗ	MET	12,00	8,77	105,20
140	ΜΟΥΦΕΣ 1¼" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	TEM	10,00	2,86	28,60
141	ΓΩΝΙΕΣ ΑΡΣΕΝΙΚΕΣ.- ΘΗΛΥΚΕΣ. 3/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	TEM	10,00	1,58	15,75
142	ΡΑΚΟΡ 22 χ 3,0 3/4 ΑΡΣΕΝΙΚΟ.	TEM	10,00	3,03	30,33
143	ΡΑΚΟΡ 22 χ 3,0 3/4 ΘΗΛΥΚΟ	TEM	10,00	3,03	30,33
144	ΡΑΚΟΡ. 22 χ 3,0 ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ	TEM	10,00	4,92	49,21
145	ΓΩΝΙΑ 22 χ 3,0 3/4 ΑΡΣΕΝΙΚΗ.	TEM	10,00	4,44	44,41
146	ΓΩΝΙΑ 22 χ 3,0 3/4 ΘΗΛΥΚΗ	TEM	10,00	4,62	46,21
147	BANNA ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 2 " ΘΥΡΙΔΑΣ 10 ATM	TEM	2,00	29,89	59,79
148	BANNA ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 3 " ΘΥΡΙΔΑΣ 10 ATM	TEM	2,00	74,92	149,85
149	BANNA ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 4 " ΘΥΡΙΔΑΣ 10 ATM	TEM	2,00	142,28	284,56
150	ZIMΠΩ Φ 63	TEM	5,00	6,18	30,89
151	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Φ40	TEM	10,00	0,68	6,82
152	ΤΣΕΡΚΙ ΣΤΕΝΟ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ No.25	TEM	10,00	8,36	83,60
153	ΣΩΛΗΝΑ 3 ATM Φ.40 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	MET	36,00	1,64	59,05
154	ΣΩΛΗΝΑ 6 ATM Φ.32 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	MET	36,00	1,36	48,85
155	ΣΩΛΗΝΑ 6 ATM Φ.75 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	MET	36,00	3,51	126,31
156	ΣΩΛΗΝΑ 6 ATM Φ200 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	MET	12,00	23,06	276,69
157	ΓΩΝΙΑ Φ.32 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 90	TEM	10,00	0,71	7,06
158	ΓΩΝΙΑ Φ.75 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 90	TEM	10,00	1,37	13,71
159	ΓΩΝΙΑ Φ100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 90	TEM	10,00	2,04	20,38
160	ΗΜΙΓΩΝΙΑ Φ.32 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ 45	TEM	10,00	0,71	7,06
161	ΗΜΙΓΩΝΙΑ Φ.40 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ 45	TEM	10,00	0,77	7,73
162	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 40 > 32	TEM	10,00	0,77	7,73
163	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Φ100	TEM	10,00	2,46	24,63
164	ΣΟΛΙΝΤΡΕΙΝ Φ32	MET	50,00	2,75	137,28
165	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΚΛΙΚ ΚΛΑΚ ΜΕ ΥΠΕΡΧΕΙΛΙΣΗ	TEM	10,00	9,68	96,80
166	ΣΙΦΩΝ ΣΠΑΣΤΟ JOLLY 1.1/4 χ32	TEM	10,00	1,85	18,48
167	ΦΡΕΑΤΙΟ ΚΟΥΤΙ .20 χ 20	TEM	5,00	4,58	22,88
168	ΚΑΠΑΚΙ .ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΡΕΑΤΙΟΥ .20 χ 20	TEM	5,00	2,25	11,26
169	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΧΡΩΜΕ WHITE LINE	TEM	5,00	33,44	167,20

170	ΠΛΑΚΑΚΙΑ ΒΕΙΓΕ 30 x 30 A ΔΙΑΛΟΓΗΣ	m2^^	20,00	11,79	235,84	
171	ΠΛΑΚΑΚΙΑ GRIS 30 x 30 A ΔΙΑΛΟΓΗΣ	m2^^	20,00	11,79	235,84	
172	ΠΛΑΚΑΚΙΑ 60 x 60 cm A ΔΙΑΛΟΓΗΣ	m2^^	15,00	19,27	289,08	
173	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΕΡΟΣ Π.Τ ΚΑΖΑΝΑΚΙ	TEM	10,00	2,34	23,41	
174	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΕΡΟΣ ΧΩΝΕΥΤΑ	TEM	10,00	3,87	38,72	
175	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ	TEM	10,00	8,27	82,72	
176	ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ SFERA	TEM	10,00	40,48	404,80	
					ΑΞΙΑ	29.969,96
					ΕΚΠΤΩΣΗ 5%	1.498,50
					ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ	28.471,46
					ΦΠΑ 24%	6.833,15
					ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	35.304,61

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα χρόνο.

ΣΤ. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **35.304,61** ευρώ, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή.

Η. Η πληρωμή της αξίας του είδους ποσού συνολικά **35.304,61** ευρώ θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων, η έκδοση των οποίων θα είναι σύμφωνη με τις διατάξεις του Κώδικα βιβλίων και στοιχείων.

Ο ανάδοχος βαρύνεται με όλες γενικά τις δαπάνες, φόρους, τέλη, καθώς και κάθε άλλης προβλεπομένης από νόμο κράτησης.

ΛΟΥΤΡΑ 24/06/2022

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.**